
ZARZĄDZENIE NR B.0050.366.2019
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie korekty błędu w załączniku nr 1 do zarządzenia nr B.0050.351.2019 Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska z dnia 28 października 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 20 tiret drugie 
uchwały nr IV/43/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 17.01.2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok

zarządzam, co następuje

§ 1. 

Dokonać korekty błędu w załączniku nr 1 do zarządzenia nr B.0050.351.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 28 października 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w następujący 
sposób:

pod lp.3 tabeli w dziale 801, rozdział 80149, w kolumnie nazwa słowo „Przedszkola” zastąpić właściwą 
nazwą rozdziału „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

inż. Paweł Macha

Id: 6541AAAB-C5C5-4AD8-BFCB-BDA42AEA407D. Podpisany Strona 1




